Hermogenian, under the Title "Of Deposit," inserts in his Code the following Constitutions:

The same Emperors to Flavius Munatius. It is undoubtedly the law that one who has undertaken the care of a deposit has to make good any loss arising from his fraud, but not loss due to accident. As, according to your statement, certain of the things entrusted to you were destroyed by fire, and there was no fraudulent

MOSAICARUM ET ROMANARUM

X. 3. 1 Hermogenianus sub titulo depositi huiusmodi inserit constitutions:

Idem Augg. [et] Caess. Fl. Munatio. Eum qui suscepit depositum dolum, non etiam casum praestare certi iuris est. cum itaque proponas ignis ui quaedam cremata de his quae tibi fuere commendata nec ullum dolum in subtrahendis rebus adhibitum, rector prouinciae nihil contra iuris rationem fieri patietur. et quoniam necti quereris moras adhibita uarietate, negotium inter uos ortum secundum iuris ordinem sua ratione decidetur.

a. 293 Subscripta VIII k. Iul. Serdica Augustis cons.

X. 4. 1 Idem Augg. et Caess. Fl. Aurelio Altenico Andronico. Eos penes quos uestem et argenti materiam deposuisse proponis apud rectorem prouinciae conuenit interrogari, qui eos, siue teneant siue dolo fecerint quominus possint restituere, secundum bonam fidem tibi satisfacere conpellet. Subscripta VI. k. April. Sirmi

a. 294 Caess. cons.

X. 5. 1 Idem Augg. et Caess. Aurelio et Eustathio et Diosimo. Is, qui depositum suscepit, ultra dolum, si non aliud specialiter conuenit, praestare nihil necesse habet. cuius memor iuris rector prouinciae partium allegationibus auditis pro repertorum qualitate suam ordinabit sententiam. Subscripta XIII k. Nou.

a. 294 Appiaria.

X. 6. 1 Idem Augg. et Caess. Septimiae Quadratillae. Qui dolo malo depositum non restituit, suo nomine conuentus ad eius restitutionem cum infamiae periculo urguetur. Subscripta prid. idus

a. 294 Decembres Nicomedia, CC. cons.

X. 7. 1 Paulus libro secundo sententiarum sub titulo de deposito:

Deponere possumus apud alium id quod nostri iuris est uel alieni. depositum est quasi diu positum. seruandum est, quod [ad] breue tempus custodiendum datur. deponere uidetur, qui in metu ruinae incendii naufragii apud alium custodiae causa

c. 6 = Cod. Iust. iv. 34, 10.

c. 7, 1-4. Paulus ii. 1^o. 1-4 is restored from this passage.

Line 3: Augg. [et] Caess, here, and also below, in the superscriptions to chaps. 4, 5 and 6, refer to Diocletian and Maximian. See Hermogenian Code, Title xiii., *de deposito* (Haenel's edition, p. 74), where the same superscriptions are given, and where in Title xii. the superscription is *Impb. Diocletianus et Maximianus*.